
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi w Woźnikach gm. Grodzisk Wlkp. oraz ustalenia 

jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Grodziskiego, Rada Miejska w Grodzisku 

Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę w Woźnikach gm. Grodzisk Wielkopolski 

położoną na działce nr 71/1 o długości 206 mb. 

2. Przebieg drogi gminnej przedstawiono na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Rafał Maluśki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 3571



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3571


		2025-04-16T12:51:33+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




